
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа - детский сад» города Чебоксары 

Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 
 

01.12.2021 № 354 - о 

 
О назначении наставников молодых специалистов 

МБОУ «НШ-ДС» г. Чебоксары 

 
В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ «НШ-ДС» г. 

Чебоксары, с целью профессионального становления вновь прибывших специалистов, 

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить   учителя начальных   классов Афанасьеву   Н.Н. наставником учителя 

начальных классов Любимовой Л.Н. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Смирновой Е.Ю.: 

 2.1. Организовать деятельность педагога-наставника и молодого специалиста в 

соответствии с планом индивидуальной работы в соответствии с приложением 1 

2.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор Н.Н. Елисеева 



 


